
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 14/21 

CJ MML 244691/21  

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

24.11.2021 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace V 
v rámci otevřeného podlimitního řízení: 

 

 

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ se píše že datový rozvaděč bude Datový 

rozvaděč bude v nástěnném provedení 19“, 18U, 600x450mm a bude osazen: 1x Napájecí 

lišta 5x230V, 4x Patch panel Cat 6a 24 port, 1x Patch panel ISDN 25port, 1x Police, 2x 

Organizér kabelů, 2x SWITCH 24port 100/1000, 1x SWITCH 8port 100/1000 PoE ale ve VV 

není ve stávající budově nikde uveden tento Rack. S tím že tam je jako další položka 

Patchpanel 24 port cat6a 2 kusy. To by znamenalo celkem 6x patchpanel což se nám jeví jako 

dost na 18 dvojzásuvek. Prosíme tedy o revizi a upřesnění co je tedy správně a co není. 

 

Odpověď zadavatele č. 1 
Datový rozvaděč je součástí výkazu výměr u přístavby a je jeden společný pro obě budovy. 

Finální osazení rozvaděče pro obě budovy je: 

1x Napájecí lišta 5x230V 

4x Patch panel Cat 6a 24 port 

1x Patch panel ISDN 25port 

1x Police 

2x Organizér kabelů 

2x SWITCH 24port 100/1000, 4xPoE 

1x SWITCH 8port 100/1000 PoE 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Dle TZ bude stávající TLF ústředna napojena na datový 

rozvaděč kabelem sykfy 10x2x0,5, tento ovšem není součástí VV. Prosíme tedy o doplnění na 

správnou variantu. 

 

Odpověď zadavatele č. 2 
Doplněno do výkazu výměr, součástí tohoto dokumentu je aktualizovaný výkaz výměr.  

 

Dotaz č. 3 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Stávající budova – Datové rozvody – Propoj mezi přípojkovou skříní a rackem má být 

proveden dle TZ kabelem sykfy 5x2x0,5. Opět tento kabel ale není součástí VV. Prosíme tedy 

o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele č. 3 
Doplněno do výkazu výměr, součástí tohoto dokumentu je aktualizovaný výkaz výměr.  

 

Dotaz č. 4 (obdržen dne 23. 11. 2021) 
Žádám o bližší specifikaci položky č. 98 (stavební část SO 01 - přístavba) - stav podkladní 

vrstvy, požadovanou barevnost ploch, fotodokumentaci atd. 

 

Odpověď zadavatele č. 4 
Podkladní vrstvy viz Pzp5 viz PD:  

Pzp 5 - PRYŽOVÝ POVRCH 

- celoprobarvený umělý kaučuk tl. 11mm; 

- recyklovaná technická pryž cca 60mm; 

- štěrkodrť tl. 30mm, fr. 0/4; 

- štěrkodrť tl. 200mm, fr. 0/32; 

- zhutněná rostlá (resp. dosypaná) zemina.  

 

Ve výkazu výměr se jedná o položky č. 168 a 169.  

Přesné barevnostní řešení je předepsáno v PD a to: 

"Vzhled a barevnost bude upřesněna dílenskou dokumentací a odsouhlasena architektem a 

investorem na základě protokolu vzorků" viz výpis PSV prvků. 

 

 

Vzhledem k výše uvedeným odpovědím dochází ke změně přílohy č. 5 Výkaz výměr. Tuto 

přílohu naleznete v aktuální podobě na profilu zadavatele 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1571.html.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

S pozdravem 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberce 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1571.html

	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové8

		2021-11-25T09:29:14+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 98905449f7e4a985cf5bde903f4f537bc8c8a7eb




